
!  
              

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ  ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

ПРЕЗИДИУМ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

07.06.2018                                     г. Вологда                       № 15-10 

Об участии ВЭП в мероприятиях 
Глобального союза IndustriALL 
в Санкт-Петербурге 

В связи с проведением в период с 24 по 26 июля 2018 года Всемирной 
конференции Глобального союза IndustriALL по энергетике, а также  
Глобальной встречи IndustriALL по электроэнергетике и атомной энергетике 
в г. Санкт-Петербург (Российская Федерация) Президиум Профсоюза  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав делегации Общественной организации 
«Всероссийский Электропрофсоюз» для участия в мероприятиях 
Глобального союза IndustriALL в количестве 5 человек в г. Санкт-Петербург в 
период с 23 по 27 июля 2018 года.  

2. Руководителем делегации ВЭП в г. Санкт-Петербург назначить 
Офицерова Ю.Б., заместителя Председателя ВЭП.  

3. Ответственным за подготовку к участию делегатов ВЭП в работе 
мероприятий Глобального союза IndustriALL утвердить руководителя сектора 
международного сотрудничества аппарата ВЭП Шпилькину Г.Б.  

4. В связи с решением, согласованнымучастниками принимающей 
стороны – тремя отраслевыми общероссийскими профсоюзами 
(Нефтегазстройпрофсоюз России, Росуглепроф и Всероссийский 
Электропрофсоюз), Общественная организация «Всероссийский 
Электропрофсоюз» обязуется оплатить 30 (Тридцать) процентов от суммы 
затрат по приему участников Всемирной конференции (торжественный ужин, 
культурная программа, визовая поддержка, сувениры). 

5. Командировочные расходы, связанные с поездкой членов делегации 
ВЭП, отнести за счет командирующих организаций Профсоюза. 

6. Утвердить смету расходов по направлению делегации ВЭП в г. Санкт-
Петербург.  



7. Территориальным организациям, чьи представители принимают 
участие в мероприятиях Глобального союза IndustriALL, компенсировать 
ВЭП 50% от суммы проживания членов делегации в отеле Санкт-Петербурга. 
Окончательный расчет произвести по факту полученных расходов.  

8. Расходы, связанные с проживанием делегатов, и оплату 
организационного взноса отнести за счет бюджета ВЭП на 2018 год по статье 
«Международная работа».  

9. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Председателя Профсоюза Офицерова Ю.Б.  

_________________________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку.

Заместитель 
Председателя Ю.Б. Офицеров

!


